	[bookmark: _GoBack]Одделение за литература и издавачка дејност

	Раководител на  Одделение за  литература и издавачка дејност
	Беса Ода Муртеза
	besa.murteza@kultura.gov.mk
	3240 553

	Советник за  реализација на  проекти од областа на литературата и издавачката дејност
	м-р Весна Ѓуровска
	
sektor.kniga@kultura.gov.mk

	
3240 575

	Советник за реализација на проекти од областа на литературата и издавачката дејност
	Наџие Круези- Мурати
	sektor.kniga@kultura.gov.mk

	

	Помлад соработник за изготвување документи за реализација на проекти од национален интерес од областа на литературата и издавачката дејност
	Филип Ивановски
	 sektor.kniga@kultura.gov.mk

	


3240 673

	Помлад соработник за обработка на податоци за проекти од национален интерес  од областа на литературата и издавачката дејност
	Даим Мифтари
	
sektor.kniga@kultura.gov.mk

	

	Самостоен референт за прибирање податоци
	Емина Пројка
	sektor.kniga@kultura.gov.mk

	
3240 575



